UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 330/TB-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày  18   tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Mua sắm trang phục cho lực

lượng bảo vệ rừng chuyên trách của chủ rừng năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Một Thành viên 19-5, Bộ Công an.

Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-SNNPTNT ngày 18/5/2022 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu số 01: Mua sắm trang phục cho lực lượng bảo vệ rừng chuyên

trách của chủ rừng năm 2022,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ninh Thuận thông báo kết quả lựa

chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Mua sắm trang phục cho lực lượng bảo vệ rừng

chuyên trách của chủ rừng năm 2022 với những nội dung sau:

1. Thông tin nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Một Thành viên 19-5, Bộ Công an.

Địa chỉ: Số 98, đường Chiến Thắng, Phường Văn Quán, Quận Hà Đông,

thành phố Hà Nội

- Giá trị trúng thầu: 387.420.000 đồng (Đã bao gồm tất cả các loại thuế,

chi phí vận chuyển, bảo hành và các chi phí khác liên quan để thực hiện toàn bộ

công việc của gói thầu)

- Nguồn kinh phí: Ngân sách Nhà nước năm 2022 (theo Quyết định số

536/QĐ-SNNPTNT ngày 31/12/2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được

lựa chọn: Không.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo cho nhà thầu tham gia

nộp hồ sơ đề xuất gói thầu trên được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (T.N.Hiếu);

- Phòng Tổ chức - Hành chính;

- Lưu VT, KH. NTN

Đặng Kim Cương

		2022-05-20T11:15:04+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-20T14:15:22+0700